
SABADELL CONSUMO 2 Fondo de Titulización

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Intervalos de Fecha de Vencimiento Final / Distribution by Final Maturity Date Intervals

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

30/11/2025

EUR

Num. % Importe /  Amount % Num. % Importe / Amount %

Saldo Vivo de Principal
 Outstanding Principal Balance

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Num. % Importe / Amount %

Tipo Interes
Interest Rate

Media Pond.
 W. Average

M. Pond. Meses
 W. Avg. Months

Vida residual
 Residual Life

Intervalos anuales
Annual intervals

0,29 % 0,08 % 158.995,78127 1,15 % 0,000 0,00 % 0,00 %158.995,781272023 0,000% 0,0000,77 %

1,53 % 0,65 % 1.219.957,05662 6,01 % 0,000 0,00 % 0,00 %1.219.957,056622024 0,000% 0,0005,90 %

3,29 % 0,88 % 1.516.164,18827 7,51 % 130.432,89717 1,81 % 0,08 %1.646.597,071.4202025 6,636% 1,03087,33 %

17,58 % 6,16 % 1.845.247,511.584 14,39 % 9.746.918,567.379 18,64 % 5,82 %11.592.166,077.5892026 6,767% 9,05448,92 %

25,10 % 19,99 % 3.522.283,552.409 21,89 % 34.058.522,4610.383 26,23 % 20,35 %37.580.806,0110.8352027 7,196% 20,685717,03 %

18,79 % 20,02 % 3.150.284,321.887 17,15 % 34.503.986,557.696 19,44 % 20,62 %37.654.270,878.1112028 7,235% 31,291115,23 %

25,08 % 36,98 % 6.565.541,512.639 23,98 % 62.977.994,0210.083 25,47 % 37,63 %69.543.535,5310.8252029 6,982% 44,21631,74 %

8,19 % 14,92 % 2.690.114,71858 7,80 % 25.363.014,833.273 8,27 % 15,15 %28.053.129,543.5352030 6,437% 51,193313,01 %

0,13 % 0,31 % 13.621,3313 0,12 % 574.360,1854 0,14 % 0,34 %587.981,51562031 5,820% 68,24590,07 %

0,00 % 0,00 % 0,000 0,00 % 5.257,631 0,00 % 0,00 %5.257,6312032 8,500% 76,16670,00 %

Total:

Mínimo /  Minimum :

Máximo / Maximum:

Media simple / Average: 4.356,77

67.085,52

0,05

67.085,52

0,02

1.879,18 4.227,77

57.911,09

0,05

100,00100,00 188.042.697,0643.161 20.682.209,94100,0011.006 39.586 100,00

2,000

Media Ponderada /  Weighted Average :

7,720

6,979

13,750

100,00 167.360.487,12100,00

05/04/2032

27,525

35,822

10/12/2025
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